[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
25.08.2015

  № 1012
г. Кореновск

О создании рабочей группы по проведению инвентаризации

выданных разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района
Во исполнение протокола заседания комиссии (штаба) по обеспечению безопасности электроснабжения Краснодарского края при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края от 7 августа 2015 года № 30/2015-Ш, в целях координации работы по фактическому обеспечению объектов капитального строительства необходимыми энергетическими ресурсами (электроэнергия, газ, тепло, вода), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации выданных разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                  Ю.В. Малышко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25.08.2015 № 1012

СОСТАВ

рабочей группы по проведению инвентаризации

выданных разрешений на строительство объектов
капитального строительства на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района
	Антонова Ольга Александровна
	начальник участка открытого общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Краснодар» (по согласованию);

	Барабошкина

Татьяна Викторовна
	исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Драгунова Наталья Владимировна
	начальник производственного технического отдела открытого акционерного общества «НЭСК-электросети» филиал «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	Клесов Юрий Александрович
	начальник Кореновские районные электрические сети филиала «Усть-Лабинские электрические сети» открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» (по согласованию);

	Королев Виталий Александрович
	главный инженер муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);

	Малышко

Юрий Владимирович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

	Пивень Иван Петрович
	начальник производственного технического отдела открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

	Попов Виталий Николаевич
	главный инженер открытого акционерного общества «Теплосервис» (по согласованию).

Исполняющий обязанности

начальника отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Кореновского городского поселения                                            Т.В. Барабошкина